Prefeitura Municipal da
ência Climática de Analf,»

PORTARIA Nº 15 04 DE FEVEREIRO DE 2025
(REVOGA PORTARIA 0173/2024 QUE DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO como RESPONSÁVEL TÉCNICO)

SILVANA MARCIA PERIN CAMPBELL PENNA, Prefeita Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - REVOGAR a partir desta data, a Portaria nº 173 de 07 de outubro de
2024 que designa o empregado(a) público(a) DENIS AUGUSTO PADOVAN DA SILVA,
portador(a) da cédula de identidade RG nº 30.419.902—3 SSP/SP e inscrito(a) no
CPF/MF sob nº 273.185,468—56, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Enfermeiro Padrão, como RESPONSÁVEL TÉCNICO do Lar dos Idosos “Dona Ju
Mascia”.

ARTIGO zº - A partir desta data, passa a cumprir suas funções junto a Vigilância
Sanitária.

ARTIGO 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

APrefeitura Municipal da Estâ cia imá ica
“ ' 04 de fevereiro de 2025.

[

Silvana arcia Perin Ca ell Penna
Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria da Prefe' a Estância Climática de Analândia
em 04 de fevereiro de 2025.

Silvana rcia Perin Camp
Prefeita MunicipalªAvenida 4, 381 - Fom (EEEM: CÉPI 13.550“ : Anâíândiâ/ÉF:

email: gabineteQanalandia.sn .gov.br l sitel WWWIBBªIãHdI-ÉJSÉIQÉV1bf